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D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK I VJETOR 

E zyrtarit q6 mbart detyrimin per deklarim ti5 interesave private te tij, bashkeshortitks dhe te femijeve 
madhore, nE baze tC Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "P5r deklarimin dhe kontrollin e paswive, 
detyritneve financiare te te zgjedhurve dhe tE disa n5punEsve publike ", Ligjit 1x9367, date 
07.04.2005 "Per parandalimia e konfliktit te interesave nG ushtrimin e fUnksioneve publike", me 
ndryshimet e pasqyruara nE ligjin nr.9475, date 9.2.2006 dhe ne lgjin 1x9529, date 1 I .5.2006. 

Emri A tEsia M biernri 

Fnn ksioni I 

Institucioni dhe adresa 
I 1 I fl P 

Data e emerirrlit ne Data e drrrczimit tZ 
funksionin rlc kryen deklaratcs 

# -1 - 
PER KONTROLLIN E DEIUARATB SE INTERESAVE: 

N& b d  tC pik& 5 tE nenit 14, tE ligjit w.9367, daG 07,04.2005 'Wr parandabin e 
ko-t t& internave nf ushirimin e funlaioneve pu blike", 

A u t a r i z o j :  

Inspektoratin e LartE tE Deldarbit dhe KontroIlit tE Pasurive dhe personat e 
autorhar aga Autoriteti PCr@egj;lb - Inspektori i P8rgjithshEm I ILDKP4, qE tE verifikojn8 
n8 a gjitha subjektet private e publike, brendot dhe jashtg vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qE ekzistojnE ne em&r dhe per UogrlrinS time, tE bashkiihortit les dhe ti5 
fim5jihe. 

D d k m j  sl! D dhhat e pasqyruara prq meje ne" WI  dokument 
junir I 6-a dhe nuk b n  deklaruur (IS& ql; nu8 &hE e v&?te". 
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I.L,D,KP Y E INTERESAVE PWATF, 
P A S W  l% PALUAJTSHME DHE ~ f i  LUAJTSEME 

Nrrrbkruant MkWt dryshimet (shtasa d k  pdcUme) &: hjhn, nip&fuqea, d m € n  ktl &od- 
mememtla e kryerjcr s? veprimit, vltgn n l  l o E  q a  ni! vdrtg q# pmqyrshet nt d&uraenWi~nL q4 
diqmoni, d m.ung& tt Bafiumentm v l e r b  qi: hi s h a r  a p  p c k h r ,  p H  talruese qi Wrumi 
ph IloJ p a  tl! pah@akmaa d b  te ludt&m, t$ r&IEtrmr art je RE rcgjlatra4 p b w  p k  geriudhin 
ngade&lar imi1m?pr~derIaaY31  dhjl' t d t  r n I " ' r ; q " '  ?lLdhjtmJu,  

Nese ky format &hte i pamjaftwhh, vazhdoni G plotesoni ne fotokopje te tij. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
JNSPEKTOR.4TI I LARTE 1 DEKLARIMXT DHE KONTROLLIT 'TE PASURIVE 

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET 
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I Nese ky f o m t  #htE i pmjaftueshh, vazhdoni E plotEsoni ne fotokopje t2 tij. 



R E P ~ L I K A  E SHQXPIIRISE 
INSPEKTOlUTI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TR PASURIVE 

L 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAj PERSONAVE JUND&, DHE F- 

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fiziki5 (krsdi, huamarrje, detyrim p& studime etj .) qe 
ekzistojng brenda dhe jasM vendit, tG mbetura ende pa u shlyex per periudhen nga deklarirni i 
meparshem deri nE 3 1 Dhjetor tZ vitit tE deklarimit, si dhe detynmet e lindum gjat5 vitit te deklarimit. 
Detyrime kEto te zyrtatlt, bashkEshortit/es dhe femij2ve nE mos h8 madhore. 
T5 dhenat piSr emra personash ndaj ti2 ci1Eve keni detyrime finandare te pasqyrohen ne fletefi nr.6, p2r 
tE ruaitur konfidencialitetin e tyre. 

PZlvhlmtsrl Wlbhht $CHW t detyrhd fhmclmq SLrm e &lytr mgg GjedJ43 r dctyrtrrft t t  
r t p l n E n s a d t ~ M 1 ! r p m E ~ t l & c i i l M a h  d & W I d l ~ h M  m&trrpJlyw&rl 
cb tG mbrrimll ti! dMyrM4 (mmjVvrti), nr. s 4erfM31dwtBWit#t  n$3fdRjolorIvWt4 
kantrdr Qlrs htm* d&hri& 
?&r&dt#  bWru h h  mdz wcsrtrt tc r h a ~  & are 
trtmtl), hwqjqm (rnmpvw) dhe wJw. -1 Bkmm k r p n t m  








